Хальмг Танhчин
       Городовиковск балhсна
 муниципальн эрдм-
сурhулин депутатнрин
хургин     шиидвр
      V цуглран
	 довиковско
	                  РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Пятого созыва

               359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67
«04» июня 2024 г.                                                № 34		                   г. Городовиковск

Об отмене решения Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 15 декабря 2023 года N 46а  "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия».

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001г №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о приватизации муниципального имущества  Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного решением Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 07.06.2023г №18, руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:

1.Отменить решение от 15 декабря 2023года № 46а « Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия "
     2.Настоящее решение опубликовать в  районной газете "Муниципальный Вестник", разместить на официальном сайте администрации Городовиковского ГМО РК https://ggmork.gosuslugi.ru/  и  на официальном сайте  Российской Федерации в информационно - телекоммуниционной сети «Интернет»  https://www.torgi.gov.ru/.
    3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
    4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по городскому самоуправлению, законности и собственности – председатель Медведев А.Б.

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия                          			                              В.М. Гаевая

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                     А.А. Окунов
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
[image: image1.png]